
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 – C.F. 80100690611 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio decreto prot n. 11760 del 29/08/2017 con il quale sono state pubblicate tutte le 
operazioni inerenti i movimenti in organico di fatto per l’anno scolastico  2017/18; 
 
 
CONSIDERATO CHE  per mero errore materiale è stata indicata alla sig.ra CORVINO Teresa la 
sede di titolarità e non la sede di utilizzo ; 
 
 

DISPONE 
 
 

Gli elenchi relativi alle utilizzazioni del personale docente di scuola primaria – posto 
comune vengono così rettificati: 

 
• CORVINO Teresa, 04/09/1964  da Orta di Atella a Casal di Principe DD1  

 
 
 
 
 

F.to Il Dirigente  
                                                                                                                            Dott. Vincenzo Romano 

                                                                                    Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

                                                                                e normativa connessa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
• Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche interessate 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Ufficio  
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011950.31-08-2017


		2017-08-31T14:36:25+0000
	ROMANO VINCENZO




